ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CASEIROS

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 017/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVOS CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO

 Prefeito Municipal de Caseiros/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o seguinte Edital para divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, regido pelo Edital nº 001/2014, realizado

pelo Município, para provimento dos cargos de Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01; Agente
Comunitário de Saúde - Microárea 02; Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03; Agente
Comunitário de Saúde - Microárea 05; Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06; Agente
Comunitário de Saúde - Microárea 07; Assistente Administrativo; Atendente Educação Infantil;
Engenheiro Civil; Inspetor Tributário; Médico Clínico Geral; Médico Pneumologista; Médico
Veterinário; Monitor de Escola; Nutricionista; Operador de Eletrônicos; Operador de Máquinas;
Operário; Professor de Educação Especial; Professor Ensino Fundamental Anos Finais - História;
Psicólogo; Técnico Agrícola; Técnico em Enfermagem e Visitador. O Anexo deste Edital contém o
Relatório de Classificação Final.

2. O Anexo deste Edital está divulgado no Painel de Publicações dos Atos Oficiais do Município de

Caseiros, localizado no átrio da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Caseiros, 13 de abril de 2015.

                                DARTANHÃ LUIZ VECCHI,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se